
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

・職員の送迎時の身体的・精神的負担が軽減された。
・以前の車よりも燃費が良いので経済的、環境的に改善された。
・以前の車は音や振動も大きかったが、今回の車は静かで振動も少ないため、利用者にとっても負担が少なく
なった。
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338.0

263.0
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380.0

21
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23
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平成26年12月

利用状況

22

24

17

21

平成26年11月

平成26年8月 22

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

25

28

76

101

23

平成26年9月

平成26年6月

平成26年7月

平成26年4月

平成26年5月

平成26年10月

445.079

93

524.0

580.0

385.0

555.0

383.0

489.0

社会福祉法人　本郷福祉会

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

高齢者

梅菅園短期入所生活介護事業所

平成26年3月

平成26年1月

平成26年2月

398.0

96

93

75

71
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